
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární město Mladá Boleslav

13.7.2023

Oprava ulice Pražská (v úseku Hejtmánka - UKO Park Bezděčín)MB

- Změna stavby -

23039-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx - jednatelka

Telefon: xxxx E-mail: xxxx

web: xxxx

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
23039-01_2

13.7.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-1 177 339,66 Kč -247 241,33 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

Oprava ulice Pražská (v úseku Hejtmánka - UKO Park Bezděčín)MB

- Změna stavby -

xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-1 424 580,99 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

ZL_23039-01_3_opravený

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

III. et - Od budoucí kruh Hejtmanka po  MG -1 195 454,40 0,00

IV. et - Od MG po UNO -135 672,10 153 786,84

CENA CELKEM: -1 331 126,50 Kč 153 786,84 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

Celková suma změn:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-1 195 454,40

23039-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Oprava ulice Pražská (v úseku Hejtmánka - UKO Park Bezděčín, MB

- Změna stavby -

5 676 882,31 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

20,7%

18 114,74

17.7.2023

xxxx
obchodně-výrobní ředitel

-1 177 339,66 Kč

4 499 542,65 Kč bez DPH

26,2%

ZL_23039-01_3_opravený

3 z 5



Číslo nabídky: 23039-01_2

Na zakázku:

Oprava 

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   3 778 859,37 -1 195 454,40 2 583 404,97

1 Zemní práce 62 775,00 -19 420,10 43 354,90

25 113106192 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 m2 141,000 -23,450 117,550 298,00 42 018,00 -6 988,10 35 029,90

27 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 187,000 -112,000 75,000 111,00 20 757,00 -12 432,00 8 325,00

5 Komunikace pozemní 3 248 563,50 -852 706,31 2 395 857,19

26 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně m2 512,000 -512,000 0,000 335,00 171 520,00 -171 520,00 0,00

1 566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 512,000 -394,450 117,550 995,00 509 440,00 -392 477,75 116 962,25

17 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 2 324,000 -46,230 2 277,770 18,00 41 832,00 -832,14 40 999,86

14 5771441R Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot m2 2 324,000 -46,230 2 277,770 854,00 1 984 696,00 -39 480,42 1 945 215,58

16 56513111R Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) t 112,500 -48,000 64,500 4 015,00 451 687,50 -192 720,00 258 967,50

33 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 592,000 -248,000 344,000 98,00 58 016,00 -24 304,00 33 712,00

24 91973221R Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 253,000 -253,000 0,000 124,00 31 372,00 -31 372,00 0,00

8 Trubní vedení 269 175,00 -177 150,00 92 025,00
32 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 7,000 -6,000 1,000 1 925,00 13 475,00 -11 550,00 1 925,00

28 89923111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky kus 7,000 -6,000 1,000 27 600,00 193 200,00 -165 600,00 27 600,00

15 89933111R Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky kus 2,000 0,000 2,000 31 250,00 62 500,00 0,00 62 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 710,00 -107 538,65 22 171,35
23 91513111R Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva m2 482,000 -412,500 69,500 245,00 118 090,00 -101 062,50 17 027,50

4 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 4 648,000 -2 590,460 2 057,540 2,50 11 620,00 -6 476,15 5 143,85

997 Přesun sutě 47 948,65 -25 167,35 22 781,30
30 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 183,570 -133,611 49,959 56,00 10 279,92 -7 482,22 2 797,70

31 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 59,925 -9,966 49,959 185,00 11 086,13 -1 843,71 9 242,42

29 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 123,640 -73,681 49,959 215,00 26 582,60 -15 841,42 10 741,18

998 Přesun hmot 20 687,22 -13 471,99 7 215,23
6 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 279,557 -182,054 97,503 74,00 20 687,22 -13 471,99 7 215,23

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 240 700,00 0,00 240 700,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 400,00 0,00 19 400,00

8 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,000 1,000 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00

VRN3 Zařízení staveniště 208 500,00 0,00 208 500,00

10 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,000 1,000 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00

11 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 0,000 1,000 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00

13 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 12 800,00 0,00 12 800,00
12 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 0,000 1,000 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00

Cena celkem 4 019 559,37 -1 195 454,40 2 824 104,97

III. et - Od budoucí kruh Hejtmanka po  MG

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava ulice Pražská (v úseku Hejtmánka - UKO Park Bezděčín, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
17.7.2023

4 ze 5



Číslo nabídky: 23039-01_2

Na zakázku:

Oprava 

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 484 522,94 18 114,74 1 502 637,68

5 Komunikace pozemní 1 354 174,00 -18 995,30 1 335 178,70

25 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně m2 75,000 -75,000 0,000 335,00 25 125,00 -25 125,00 0,00

16 56513111R Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) t 56,000 28,500 84,500 4 015,00 224 840,00 114 427,50 339 267,50

26 566901161
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 

mm
m2 75,000 -75,000 0,000 995,00 74 625,00 -74 625,00 0,00

17 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 150,000 -7,900 1 142,100 18,00 20 700,00 -142,20 20 557,80

14 5771441R Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot m2 1 150,000 -7,900 1 142,100 854,00 982 100,00 -6 746,60 975 353,40

27 91973221R Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 216,000 -216,000 0,000 124,00 26 784,00 -26 784,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 663,00 38 213,00 138 876,00

33 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 210,000 68,000 278,000 28,00 5 880,00 1 904,00 7 784,00

32 569911131 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm m2 210,000 68,000 278,000 77,00 16 170,00 5 236,00 21 406,00

23 91513111R Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva m2 193,000 35,500 228,500 245,00 47 285,00 8 697,50 55 982,50

24 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 261,000 165,000 426,000 98,00 25 578,00 16 170,00 41 748,00

4 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 300,000 2 482,200 4 782,200 2,50 5 750,00 6 205,50 11 955,50

997 Přesun sutě 22 357,50 -2 249,30 20 108,20

30 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 82,500 -8,300 74,200 56,00 4 620,00 -464,80 4 155,20

31 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 82,500 -8,300 74,200 215,00 17 737,50 -1 784,50 15 953,00

998 Přesun hmot 7 328,44 1 146,34 8 474,78

6 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 99,033 15,491 114,524 74,00 7 328,44 1 146,34 8 474,78

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 172 800,00 0,00 172 800,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 800,00 0,00 9 800,00

8 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,000 1,000 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00

VRN3 Zařízení staveniště 155 400,00 0,00 155 400,00

10 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,000 1,000 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00

11 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 0,000 1,000 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00

13 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 7 600,00 0,00 7 600,00

12 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 0,000 1,000 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00

Cena celkem 1 657 322,94 18 114,74 1 675 437,68

IV. et - Od MG po UNO

17.7.2023

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava ulice Pražská (v úseku Hejtmánka - UKO Park Bezděčín, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

5 ze 5


